ক

রেজিস্টার্ড নং ডি এ-১ “জাতির পিতা বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমানের
জনশতবার্ষিকী উদযাপন সফল হোক”

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

রবিবার, এপ্রিল ২৪, ২০২২

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বাণিজ্য মন্ত্রণালয়
আদেশ

তারিখ: ৭ বৈশাখ, ১৪২৯ বঙ্গাব্দ/ ২০ এপ্রিল, ২০২২ খ্রিস্টাব্দ

এস.আর.ও. নং ৯২-আইন/২০২২।—Imports and Exports (Control) Act, 1950 (Act No. XXXIX of 1950) এর section 3(1) এ প্রদত্ত ক্ষমতাবলে সরকার নিম্নরূপ আদেশ জারি করিল, যথা:—

প্রথম অধ্যায়
প্রারম্ভিক

১। সংক্ষিপ্ত শিরোনাম, প্রয়োগ ও মেয়াদ।—(১) এই আদেশ আমদানি নীতি আদেশ ২০২১-২০২৪ নামে অভিহিত হইবে।